en Destinació – “ ” pel preu de TRES-CENTSLa Pobla de Segur: natura i turisme actiu sostenible
CINQUANTA-TRES MIL CINC-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB NOU CÈNTIMS
(353.555,09 €), corresponent DOS-CENTS NORANTA-DOS MIL CENT NORANTA-QUATRE
EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS (292.194,29 €) al preu del contracte i SEIXANTA-UN MIL
TRES-CENTS SEIXANTA EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (61.360,80 €) a l’IVA, i amb subjecció
estricta a les declaracions responsables signades per l’adjudicatari.  

Tercer.- Disposar la despesa a càrrec de l’aplicació pressupostària 1/432/609/03/2025 (2.2) Eix 2 del
Pla de Sostenibilitat Turística en Destí de l’exercici 2025.